

			

			
			

		
			
				
						[image: ] +420 312 687 684
	[image: ] info@luxusnikovani.cz
	[image: ] Kontakt


						
							Registrace
						
	
							Přihlášení
						
	
							Vše o nákupu
						
	
							Kontakt
						
	inspirace
	Nakupovat v EUR


				

			

			
				[image: ]

					
                        [image: ]



					


						[image: ]
	[image: ]
	nepřihlášený zákazník[image: ]
	[image: ]


					
				

			

		



	
			
				Dveřní kování
				
						
							
								[image: ]
								Dveřní kliky s rozetami
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování v černé barvě
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní kliky FSB Plug-in
							
						
	
							
								[image: ]
								Stavebnice kování FSB
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní magnet Simonswerk Keep Closed
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní kliky se štítky
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní madla
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní panty Simonswerk
							
						
	
							
								[image: ]
								Bezpečnostní kování
							
						
	
							
								[image: ]
								Rustikální dveřní kování
							
						
	
							
								[image: ]
								Elektronické zámky a kování Südmetall
							
						
	
							
								[image: ]
								Elektronické produkty Assa Abloy
							
						
	
							
								[image: ]
								Automatické padací prahy Planet
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní zámky
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro posuvné dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro hliníkové a rámové dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Panikové kování pro únikové dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní zavírače Assa Abloy
							
						
	
							
								[image: ]
								Cylindrické vložky Winkhaus
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní koule
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní doplňky
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro speciální použití
							
						
	
							
								[image: ]
								Katalogy / brožury
							
						


				

			
	
				Okenní kování
				
						
							
								[image: ]
								Okenní kličky
							
						
	
							
								[image: ]
								Okenní kličky FSB Plug-in
							
						
	
							
								[image: ]
								Okenní kličky v černé barvě
							
						
	
							
								[image: ]
								Uzamykatelné okenní kličky
							
						
	
							
								[image: ]
								Kliky pro posuvná okna / HS portály
							
						
	
							
								[image: ]
								Kliky pro balkónové dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Okenní panty
							
						
	
							
								[image: ]
								Doplňky k oknům
							
						
	
							
								[image: ]
								Okenní kliky s antibakteriálním povrchem
							
						


				

			
	
				Kování pro sklo
				
						
							
								[image: ]
								Kování pro skleněné dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro skleněné posuvné dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro sprchové kouty
							
						
	
							
								[image: ]
								Držáky skleněné výplně zábradlí
							
						
	
							
								[image: ]
								Bodové úchyty pro sklo
							
						
	
							
								[image: ]
								Profily pro skleněné zábradlí
							
						
	
							
								[image: ]
								Automatické padací lišty pro skleněné dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Madla pro skleněná zábradlí
							
						
	
							
								[image: ]
								Twister pro skleněné zábradlí
							
						
	
							
								[image: ]
								Kování pro skleněné stříšky
							
						
	
							
								[image: ]
								Fasádní systém Spider
							
						
	
							
								[image: ]
								Katalogy /brožury
							
						


				

			
	
				Nábytkové kování
				
						
							
								[image: ]
								Nábytkové úchytky nerez
							
						
	
							
								[image: ]
								Nábytkové úchytky hliník & Zamak
							
						
	
							
								[image: ]
								Černé nábytkové úchytky
							
						
	
							
								[image: ]
								Nábytkové knopky nerez
							
						
	
							
								[image: ]
								Nábytkové knopky mosaz/hliník
							
						
	
							
								[image: ]
								Věšáky na oděvy
							
						
	
							
								[image: ]
								Nábytkové doplňky
							
						
	
							
								[image: ]
								Větrací mřížky
							
						
	
							
								[image: ]
								Magnet pro dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								Panty pro desky 10-25 mm
							
						


				

			
	
				Sanitární příčky
				
						
							
								[image: ]
								Dveřní panty pro sanitární příčky
							
						
	
							
								[image: ]
								Podpěry pro sanitární příčky
							
						
	
							
								[image: ]
								Úchytky pro kabinové dveře
							
						
	
							
								[image: ]
								WC zamykání pro sanitární příčky
							
						
	
							
								[image: ]
								Montážní prvky pro sanitární příčky
							
						
	
							
								[image: ]
								Hliníkové profily pro sanitární příčky
							
						
	
							
								[image: ]
								Háčky na oděvy do sanitárních kabin
							
						
	
							
								[image: ]
								Dveřní piktogramy
							
						


				

			
	
				Ostatní sortiment
				
						
							
								[image: ]
								Kování pro branky a brány
							
						
	
							
								[image: ]
								Prvky pro výrobu zábradlí
							
						
	
							
								[image: ]
								METRIC - nerezové koupelnové doplňky
							
						
	
							
								[image: ]
								ErgoSystem E100 - koupelnové doplňky
							
						
	
							
								[image: ]
								ErgoSystem E300 nerez - koupelnové doplňky
							
						


				

			


	









	
		
			
	
		
		Kování FSB od Foster+Partners, Aluminium Pure
	
			

			
	
		
	
	
		
	
			

		

	


		
			
				
					
						Zastupujeme přední evropské výrobce kování
					

						Naše společnost se zabývá dovozem a prodejem nadstandardního stavebního kování na český trh již od roku 1996. 

Za tuto dobu jsme získali mnoho zkušeností s prodejem kování pro nejnáročnější zákazníky a jejich projekty. Do České republiky importujeme kvalitní produkty renomovaných zahraničních výrobců.
Kromě samotného prodeje poskytujeme také poradenskou službu pro architekty a projektanty v oblasti stavebního kování. Na všechny dotazy se pokusíme najít odpovídající řešení.

Potřebujete-li jiné kování než standardní, jste tu správně.  

 [image: ] 

[image: ]

				

			

		


	
		
			
				
					
						Nakupujte
						podle kategorie
					

				

				
					
						
						Dveřní kliky s rozetami

					

					
						
						Okenní kování

					

					
						
						Kování pro sklo

					

					
						
						Mušle a hranové úchyty pro posuvné dveře

					

					
						
						Sanitární příčky

					

					
						
						Kování v černé barvě

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						Nejprodávanější
						produkty
					

				


	
		


	[image: Südmetall, Ronny II-R , 20 mm, TopSpeed]
	
		
			Top Cena



		Südmetall, Ronny II-R , 20 mm, TopSpeed

		Süd-Metall

		

		CENA OD 592 Kč
		
				1 ks
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

		


	[image: Panikové kování -sada pro dveře, klika/koule + zámek]
	
		

		Panikové kování -sada pro dveře, klika/koule + zámek

		

		CENA 2 943 Kč
		
				5 ks
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

		


	[image: Sada pantů Tectus 340 3D F1 N a Magnetického zámku EFB]
	
		
			Top Cena



		Sada pantů Tectus 340 3D F1 N a Magnetického zámku EFB

		

		CENA 1 895 Kč
		
				Produkt je skladem
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

		


	[image: Sada pantů Tectus 240 3D F1 N a Magnetického zámku EFB]
	
		
			Top Cena



		Sada pantů Tectus 240 3D F1 N a Magnetického zámku EFB

		

		CENA 1 764 Kč
		
				Produkt je skladem
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

		


	[image: Chytrý zámek ÜTOPIC V2 na dveře, stříbrný, nabíjecí]
	
		

		Chytrý zámek ÜTOPIC V2 na dveře, stříbrný, nabíjecí

		Süd-Metall

		

		CENA 5 595 Kč
		
				4 ks
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

		


	[image: Südmetall Galina II Quadro-R, TopSpeed]
	
		
			Akce
	Novinka



		Südmetall Galina II Quadro-R, TopSpeed

		Süd-Metall

		

		CENA OD 1 075 Kč
		
				5 pracovních dní
		
		DETAIL PRODUKTU
	



		

	


			

		

	



	
		
			
				
					
						Značky
						které rozzáří Vaše bydlení
					

				

				
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
				

			

		

	





	
			
				Showroom EFB

				Přijďte si vybrat 
 do našeho showroomu

				
					
					Jak se k nám dostat [image: ]
					
				
			

			
				Staňte se naším partnerem

				a nakupujte za 
 velkoobchodní ceny

				
					
					zaregistrovat se [image: ]
					
				
			

	







	
	
		
			
					Zobrazit verzi pro PC
					
			
		

		
				
					
O společnosti					


						
							Náš showroom
						
	
							Historie společnosti EFB
						
	
							Podporujeme
						
	
							Napsali o nás
						


				

				
					
O nákupu					


						
							Vše o nákupu
						
	
							Obchodní podmínky
						
	
							Pravidla GDPR
						
	
							Cookies
						
	
							Registrace
						


				

				
					
Produktové informace					


						
							Technické informace k pantům Simonswerk
						
	
							Elektronické zámky Südmetall Ülock-B
						
	
							Südmetall TopSpeed - objektové kování
						
	
							Materiály a povrchové úpravy kování FSB
						
	
							Technické normy pro objektové kování
						
	
							Objektové kování FSB - varianty
						
	
							Panikové kování pro únikové dveře
						
	
							Povrchové úpravy Olivari
						


				

				
					
Inspirace					


						
							FSB + Les Couleurs® Le Corbusier
						
	
							Kování FSB Plug-in
						
	
							Mušle pro posuvné dveře FSB design 2021
						
	
							Skryté panty Tectus Glass pro skleněné dveře
						
	
							Kování FSB na zakázku
						
	
							Německá designová škola Bauhaus
						
	
							Olivari Guilloché
						
	
							Bateriové zámky Südmetall Ülock
						
	
							ÜTopic smart zámek na dveře
						
	
							Dveřní kování v barvách
						
	
							Kliky a kování pro posuvná okna
						


				


			
				Potřebujete poradit s objednávkou?

				Kontaktujte nás
				
					pondělí – pátek8.00 – 17.00
				
				
					[image: ]
					+420 312 687 684
					[image: ]
					info@luxusnikovani.cz
				

			


		


		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			


			
				[image: GPWebPay, MasterCard, Visa]
				Přijímáme platby platebními kartami
			



		


		
			Luxusnikovani.cz © 2024 EfB, spol. s r.o. Všechna práva vyhrazena. 
			Powered by
				CloudSailor
			
		

	







		


		
			
				
					Na vašem soukromí nám záleží
					

	Potřebujeme Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohli lépe přizpůsobit webové stránky a usnadnit jejich používání. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" souhlasíte s uložením cookies do Vašeho prohlížeče, díky kterým využijete potenciál webu naplno. Podrobnosti najdete na stránce "Informace o cookies".



					

				

				
					Souhlasím
					Podrobné nastavení
				

			

		









			

			
			
	